
ZARZĄDZENIE NR 67/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej iy celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im.Kardynala Stefana Wyszyńskiego w Konstancinie

Jeziornie, ul.Wojewódzka 12

Na podstawie art. 36a usL6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września I 991 r. o systemie
oświaty (Dz.U.z 2016 r., poz.1943) i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.Nr 60, poz. 373 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr I im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Konstancinie-Jeziornie, ul. Wojewódzka
12.

2. W skład komisji konkursowej powołuję:

1) Magdalenę Gołębiowską - przedstawiciela Burmistrza

2) Irenę Krasnopolską - przedstawiciela Burmistrza

3) Barbarę Białowąs - przedstawiciela Burmistrza

4) Wandę Pakulniewicz - przedstawiciela Kuratora Oświaty w Warszawie

5) Bogumiłę Bogacką- Osińską - przedstawiciela Kuratora Oświaty w Warszawie

6) Aleksandrę Gnyś - przedstawiciela Kuratora Oświaty w Warszawie

7) Marię Rowińską - przedstawiciela Rady Pedagogicznej

8) Ewę Wysocką —Pietrzak - przedstawiciela Rady Pedagogicznej

9) Katarzynę Fukowską - przedstawiciela Rady Rodziców

10) Małgorzatę Gosiewską-Szczerba - przedstawiciela Rady Rodziców

11) Ewę Muszyńską - przedstawiciela Związków Zawodowych ZNP

3. Wyznaczam Panią Magdalenę Gołębiowską na Przewodniczącego komisji konkLlrsowej.

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*U:MISTRZ

1ir (ozrnic4(Jańczuk

Id: I A2EDE57-9 I BE-426C-954C-27C3 81 8DBB4D. Ogłoszony Strona I


